BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              ((((((
          (((((((((
ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC CHƯƠNG TRÌNH THỨ HAI

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Quy Nhơn

- Phòng Đào tạo Đại học

- Ban Chủ nhiệm Khoa: …………………………………………..
Họ và tên sinh viên:

Mã số sinh viên:

Là sinh viên của lớp:

Khóa:

Ngành đào tạo chính đang theo học:

Email:

Điện thoại:

Qua kết quả học tập chương trình thứ nhất (bảng điểm kèm theo), tôi tự nhận thấy đủ điều kiện để học chương trình thứ hai. Vì vậy, tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo và Ban Chủ nhiệm Khoa ……………… ………………………………………. cho phép tôi đăng ký học chương trình thứ hai, như sau:

- Ngành đào tạo chính thứ hai xin đăng ký học:

- Từ học kỳ
; năm học:

Tôi xin cam đoan chấp hành tốt mọi quy định của Nhà trường.

Bình Định, ngày ……tháng …... năm  201 .

Người viết đơn
(ký và ghi rõ họ tên)
Ngày……………………

  Ngày………………….
       Ngày …………………….

Ý kiến của Khoa quản lý
 Ý kiến của Khoa quản lý
Ý kiến của

ngành học thứ nhất
ngành học thứ hai
Trưởng Phòng Đào tạo

Biểu mẫu này có thể download tại trang web của Phòng Đào tạo (http://phongdaotaodhqn.edu.vn).